

Rajdy im. Kazimierza Pułaskiego

Treść

Młodzież Zespołu Szkół Zawodowych w Gorlicach razem ze swoimi kolegami i koleżankami z innych szkół ponadgimnazjalnych powiatu gorlickiego co roku wyrusza na szlaki Beskidu Niskiego, by uczcić pamięć wielkiego polskiego generała i patrioty Kazimierza Pułaskiego - PATRONA GORLICKIEJ BUDOWLANKI, a przy okazji spędzić aktywnie czas, przemierzając beskidzkie ścieżki.



Rozpoczęcie każdego nowego roku szkolnego zwiastuje rychłe nadejście kolejnego Rajdu im. Kazimierza Pułaskiego, który tradycyjnie odbywa się na przełomie września i października. Przedstawiamy relacje z Rajdów aby przywołać minione chwile odpoczynku u uczestników i zachęcić kolejne roczniki do aktywnego włączenia się w piękną tradycję.

- [XV Powiatowy Rajd im. Kazimierza Pułaskiego - 30.09.2019](#)

30 września prawie 300 uczniów z 7 ponadpodstawowych szkół powiatu gorlickiego wraz ze swoimi nauczycielami wyruszyło na beskidzkie szlaki turystyczne, by uczcić pamięć bohatera narodowego – Kazimierza Pułaskiego oraz poznawać walory przyrodnicze i historyczne Ziemi Gorlickiej.

[czytaj więcej](#)

- [XIV Powiatowy Rajd im. Kazimierza Pułaskiego - 03.10.2018](#)

14. Powiatowy Rajd im. Kazimierza Pułaskiego przypadł na wyjątkowy moment, rok, w którym obchodzimy 100. rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę i 250. rocznicę Konfederacji Barskiej uznanej za pierwsze powstanie narodowe, na którego czele stanął m.in. gen. Kazimierz Pułaski.

[czytaj więcej](#)

- [XIII Powiatowy Rajd im. Kazimierza Pułaskiego - 03.10.2017](#)

3 października, na trasy XIII Powiatowego Rajdu im. K. Pułaskiego wyruszyło ponad 220 uczniów z sześciu szkół gorlickiego powiatu: Zespołu Szkół Zawodowych im. K. Pułaskiego, I LO im. M. Kromera, LO im. S. Wyspiańskiego

w Bieczu, Branżowej Szkoły I Stopnia Cechu Rzemiosł i Przedsiębiorczości im. J. Kilińskiego, Zespołu Szkół Technicznych im. W. Pola i Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II.

Grupy wyruszyły różnymi trasami z Wysowej lub Hańczowej, by spotkać się na podsumowaniu rajdu w Skwirtnem przy domku myśliwskim Koła Łowieckiego „Dzik”

[czytaj więcej](#)

- [XII Powiatowy Rajd im. Kazimierza Pułaskiego - 18.10.2016](#)

Po raz dwunasty - 18 października 2016 roku - młodzież ponadgimnazjalnych szkół powiatu gorlickiego wyruszyła na szlaki Beskidu Niskiego, by uczcić pamięć wielkiego polskiego generała i patrioty Kazimierza Pułaskiego oraz spędzić aktywnie czas, przemierzając beskidzkie ścieżki. Tegoroczny rajd im. Kazimierza Pułaskiego przypadł na jubileusz 40-lecia naszej szkoły i stał się jednym z elementów rocznicowych obchodów.

[czytaj więcej](#)

- [XI Rajd im. Kazimierza Pułaskiego - 06.10.2015](#)

W dniu 6.10.2015 roku odbył się XI Rajd im. Kazimierza Pułaskiego, którego organizatorem w tym roku była nasza szkoła. Kolejny już raz na piesze szlaki Beskidu Niskiego wyruszyła młodzież szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Gorlickiego, by uczcić pamięć Kazimierza Pułaskiego - bohatera dwóch narodów, Polski i Stanów Zjednoczonych ...

[czytaj więcej](#)

- [X Rajd im. Kazimierza Pułaskiego - 2014](#)

... Po 2 godzinach dotarliśmy do Izb, wsi mającej znaczący związek z patronem naszej szkoły. To nad Izbami u stóp szczytu Lackowej Kazimierz Pułaski znalazł schronienie dla siebie i swoich wojsk zakładając w tym miejscu obóz. Z tego miejsca wyruszał na bitwy z wojskami przyszłego zaborcy Polski - Rosji.

[czytaj więcej](#)
